关于公布“东南大学2010年高等数学竞赛”结果的通知

各院（系）、学生会、学生科协：
根据校机教[2010]4号文件精神，学校于2010年4月11日举行了“东南大学2010年高等数学竞赛”，共有1990人参加了本次竞赛，有22人获一等奖、49人获二等奖、64人获三等奖。现将竞赛结果公布如下（见附件）。
附件：“2010年东南大学高等数学竞赛”获奖名单
东南大学教务处
东南大学高等数学竞赛组委会
二O一O年五月十三日
附件：
“2010年东南大学高等数学竞赛”获奖名单
	学号
	姓名
	获奖
	学号
	姓名
	获奖
	学号
	姓名
	获奖

	06209517
	康志强
	一等奖
	04009503
	秦伟微
	二等奖
	61009201
	韩雪姣
	二等奖

	11108128
	汪雷
	一等奖
	04209716
	刘玮
	二等奖
	61009109
	曾凌云
	二等奖

	10009209
	李扬
	一等奖
	22009123
	李佳波
	二等奖
	02609123
	徐磊
	二等奖

	02609144
	李潇潇
	一等奖
	61008101
	张宗艳
	二等奖
	05109228
	项远辉
	二等奖

	17109215
	周博猷
	一等奖
	61009115
	孔翔鸿
	二等奖
	05309106
	贺俊豪
	二等奖

	04008338
	曹瑶
	一等奖
	04009226
	顾进
	二等奖
	11209112
	栾培玲
	二等奖

	04009235
	沙俊
	一等奖
	43A09215
	徐志丽
	二等奖
	16008229
	车倩
	二等奖

	61009208
	陈建磊
	一等奖
	61009223
	高金伟
	二等奖
	61008131
	周翀锐
	二等奖

	61008320
	沈雨祥
	一等奖
	61009317
	曹达明
	二等奖
	04209732
	王晓明
	二等奖

	04009205
	李竹萱
	一等奖
	26109108
	陈婷
	二等奖
	22009309
	朱碧玉
	二等奖

	02008113
	王斌
	一等奖
	02009510
	晏腾飞
	二等奖
	61109109
	钱呈浩
	二等奖

	03009416
	林博群
	一等奖
	03109612
	屠宏佳
	二等奖
	02009221
	朱松松
	二等奖

	61009106
	张益成
	一等奖
	09008217
	王研昊
	二等奖
	04008637
	贾成伟
	二等奖

	04008138
	张晖辉
	一等奖
	12008215
	李潇逸
	二等奖
	04009106
	吴珏蓉
	二等奖

	04008436
	徐锦添
	一等奖
	22009205
	姚逸卿
	二等奖
	04209724
	闻晨鷺
	二等奖

	04009203
	苏菲
	一等奖
	02009220
	赵哲
	二等奖
	04209728
	范昕
	二等奖

	22009120
	沈力
	一等奖
	04008417
	罗奕梁
	二等奖
	22009221
	张亚光
	二等奖

	61009325
	施发斌
	一等奖
	04009217
	朱肖汉
	二等奖
	03009317
	马天
	二等奖

	61308114
	叶浩
	一等奖
	04009236
	陶于阳
	二等奖
	06008333
	印俊
	二等奖

	61109103
	孙文
	一等奖
	05308126
	单益东
	二等奖
	11209119
	钱程
	二等奖

	61209221
	许赟
	一等奖
	22009224
	唐建
	二等奖
	11209223
	朱荣锟
	二等奖

	02009515
	尹春雷
	一等奖
	61009112
	李小泉
	二等奖
	14A09115
	聂礼
	二等奖

	21009219
	刘洋
	二等奖
	09009330
	刘腾霄
	三等奖
	05309121
	邵凯凯
	三等奖

	61008231
	马亮
	二等奖
	21008206
	施锡俊
	三等奖
	06008439
	吴鹏
	三等奖

	61009222
	刘义晛
	二等奖
	21208135
	孙闻鹏
	三等奖
	08008206
	石君怡
	三等奖

	61009315
	李德骏
	二等奖
	61008223
	高扬
	三等奖
	12009204
	齐进艳
	三等奖

	61009322
	张立碧
	二等奖
	61009329
	李旭宾
	三等奖
	12009320
	郭家岑
	三等奖

	04008427
	沈超
	三等奖
	61109122
	王管建
	三等奖
	16009412
	陈斌
	三等奖

	04009201
	郝雅娴
	三等奖
	71109423
	朱泽策
	三等奖
	21209212
	张聪
	三等奖

	04009618
	杨昆
	三等奖
	02009121
	李晓东
	三等奖
	22009219
	徐高伟
	三等奖

	04209717
	徐学斌
	三等奖
	04008243
	黄菲
	三等奖
	61009128
	林煜东
	三等奖

	05109317
	宦亚鹏
	三等奖
	14C09404
	耿彬彬
	三等奖
	71109219
	时欣利
	三等奖

	12009424
	奚锦程
	三等奖
	61008106
	夏毛毛
	三等奖
	71109433
	吴哲伟
	三等奖

	04008324
	王孜
	三等奖
	61009313
	王晔
	三等奖
	03009315
	陆杰
	三等奖

	04009105
	董烨
	三等奖
	02609115
	杨明
	三等奖
	02008114
	侯耀宗
	三等奖

	04009134
	储重胤
	三等奖
	03008106
	吴越琼
	三等奖
	02009210
	王力宇
	三等奖

	04009608
	王许莲
	三等奖
	04009328
	冯海浪
	三等奖
	04009229
	刘广毅
	三等奖

	10009317
	林海
	三等奖
	26109110
	李璇
	三等奖
	05509132
	王其东
	三等奖

	14C09215
	马燕
	三等奖
	61008310
	董桓锋
	三等奖
	12009316
	陈天一
	三等奖

	21109214
	林浩
	三等奖
	61009306
	邵曈
	三等奖
	14108113
	肖婷
	三等奖

	22009119
	李居康
	三等奖
	61109116
	邹勇攀
	三等奖
	21709128
	谢金
	三等奖

	26109121
	陈恺文
	三等奖
	02009120
	项曦
	三等奖
	22009320
	谭艺洋
	三等奖

	61008307
	刘宏马
	三等奖
	02609139
	晋康燚
	三等奖
	61009309
	陈雨荣
	三等奖

	61008322
	于冰
	三等奖
	03008101
	蒋伟莉
	三等奖

	61009211
	潘牧野
	三等奖
	03009210
	瞿秋霆
	三等奖

	06209514
	杨帆
	三等奖
	04008340
	羌波
	三等奖

东南大学高等数学竞赛组委会
二O一O年五月十三日